
 Akademickie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 
 LUBLIN, 20 czerwca 2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 4 +0.1 10:27 

 1 SIKORSKI Bartosz 01.01.1996 AZS LU 11.89 
 2 BOBROWSKI Piotr 01.01.1995 UP Lublin LB 12.79 
 3 ROCZEŃ Paweł 31.03.1996 UP Lublin LB 13.02 
 4 DOBOSZ Maciej 05.09.1998 AZS LU 13.68 

 Bieg 2/ 4 -0.2 10:28 

 1 PYDA Jakub 23.03.2001 KS Agros Zamość LU 11.23 
 2 STEMPURSKI Daniel 18.01.1997 UMCS Lublin LU 11.58 
 3 ORYSZKO Dominik 12.01.1998 PL Lublin KP 11.95 
 4 SWATOWSKI Kacper 18.02.2003 KS Agros Zamość LU 12.27 

 Bieg 3/ 4 -0.1 10:29 

 1 LEPIONKA Adrian 20.04.2006 KS Agros Zamość LU 11.82 
 2 KRAWCZYK Mateusz 30.04.2003 KS Agros Zamość LU 11.85 
 3 ŁASOCHA Szymon 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 12.21 
 4 GÓRA Jakub 05.11.2003 KS Agros Zamość LU 12.41 
 5 GAJUR Karol 31.12.1997 UP Lublin LB 12.43 

 Bieg 4/ 4 -0.2 10:30 

 1 CHMIEL Jakub 08.02.2001 AZS UMCS Lublin LU 11.24 
 2 MIROSŁAW-PYDA Łukasz 15.01.2004 AZS UMCS Lublin LU 11.70 
 3 OKOŃ Aleksander 22.06.1993 AZS UMCS Lublin LU 11.88 
 4 JANCZARA Miłosz 30.06.2003 AZS UMCS Lublin LU 12.05 
 5 GAŁAT Konrad 19.02.2001 AZS UMCS Lublin LU 12.32 
 6 NOWOMIŃSKI Szymon 17.04.2004 TS Start Lublin LU 12.78 
 7 MISZTAL Kacper 05.01.2003 AZS UMCS Lublin LU 12.80 

300 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 10:50 

 1 MIROSŁAW Cezary 08.05.1997 UMCS Lublin LU 33.92 
 2 HOŁUB Maciej 30.01.1998 UMCS Lublin LU 34.03 
 3 HOŁUB Krzysztof 27.07.2000 UMCS Lublin LU 34.93 
 4 KANIA Karol 20.02.1998 UMCS Lublin LU 35.42 
 5 MAROSZ Szymon 02.08.1999 AZS LU 38.54 

 Bieg 2/ 2 10:55 

 1 CHMIEL Jakub 08.02.2001 AZS UMCS Lublin LU 36.26 
 2 MIROSŁAW-PYDA Łukasz 15.01.2004 AZS UMCS Lublin LU 37.30 
 3 KRAWCZYK Mateusz 30.04.2003 KS Agros Zamość LU 38.10 
 4 DADOS Denis 16.02.1998 PL Lublin KP 38.84 
 5 MISZTAL Kacper 05.01.2003 AZS UMCS Lublin LU 39.87 
 6 GAŁAT Konrad 19.02.2001 AZS UMCS Lublin LU 41.20 
 7 DOBOSZ Maciej 05.09.1998 AZS 43.61 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 13:25 

 1 ŻYWKO Szymon 12.04.1999 UMCS Lublin LU 1:51.63 
 2 OLESZEK Kamil 11.04.1998 UMCS Lublin LU 1:52.35 
 3 KITLIŃSKI Michał 14.05.1998 UMCS Lublin LU 1:52.66 
 4 KITLIŃSKI Bartosz 11.06.2004 AZS UMCS Lublin LU 1:54.90 
 5 RÓŻYCKI Piotr 22.01.1999 AZS LU 1:55.41 
 6 LEBIODA Stanisław 07.01.1999 RLTL ZTE Radom MZ 1:55.51 
 7 WIATRZYK Robert 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 1:57.06 
 Międzyczasy 
 200m 
 400m 
 600m 

 Bieg 2/ 2 13:30 



 1 KRZYŻANOWSKI Mateusz 17.11.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 2:04.05 
 2 JAKUBCZAK Karol 07.08.2001 AZS UMCS Lublin LU 2:04.57 
 3 BARWIŃSKI Piotr 02.04.2001 AZS UMCS Lublin LU 2:10.01 
 4 WARYCH Jan 26.04.2004 AZS UMCS Lublin LU 2:12.36 
 5 CHEŁSOWSKI Piotr 06.08.1997 UP Lublin LB 2:25.56 
 6 MAJCHER Robert 26.09.1998 PL Lublin KP 2:30.04 
 Międzyczasy 
 200m 
 400m 
 600m 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 13:45 

 1 GRUDZIŃSKI Adam 12.02.1997 UMCS Lublin LU 4:27.69 
 2 STYRNIK Krystian 19.06.1996 UP Lublin LB 4:33.89 
 3 RACHWAŁ Albert 14.12.1998 PL Lublin KP 4:35.60 
 4 ULANICKI Piotr 13.05.2001 KS Agros Zamość LU 4:38.59 
 5 CYNGOT Jacek 09.06.1996 PL Lublin KP 4:59.45 
 6 DĘBICKI Michał 04.05.1998 PL Lublin KP 5:10.02 
 7 GUZ Maciej 09.01.1999 PL Lublin KP 5:33.85 
 8 BUCIOR Łukasz 05.06.1998 PL Lublin KP 5:38.77 
 Międzyczasy 
 400m 
 800m 
 1200m 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 SZCZYRBA Adrian 26.05.1996 AZS LU 13.06 
 2 KOZŁOWSKI Robert 07.06.1970 UP Lublin LB 12.32 
 3 TUROS Piotr 17.07.1999 UMCS Lublin LU 11.07 
 4 MAKULEC Łukasz 03.03.1996 UP Lublin LB 10.98 
 5 DOBRZYŃSKI Adrian 27.02.1997 WSNS Lublin LB 9.03 

 I II III IV V VI 
 SZCZYRBA Adrian 10.89 13.06 12.81 12.69 

 KOZŁOWSKI Robert 12.00 12.32 x x 

 TUROS Piotr 11.07 x x x 

 MAKULEC Łukasz x 10.06 10.74 10.98 

 DOBRZYŃSKI Adrian 8.69 8.84 9.03 8.84 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 14:00 

 1 JĘDRYS Mateusz 02.03.1996 PL Lublin KP 42.60 
 2 KOLASA Karol 09.07.1997 PL Lublin KP 35.22 
 3 SOCHAL Adrian 02.05.1997 PL Lublin KP 30.19 
 4 FIDUT Paweł 17.09.1997 PL Lublin KP 29.50 
 5 DOBRZYŃSKI Adrian 27.02.1997 WSNS Lublin LB 26.37 
 6 KAPROŃ Jakub 21.09.1996 PL Lublin KP 21.82 
 I II III IV V VI 
 JĘDRYS Mateusz 41.76 38.22 42.60 x 

 KOLASA Karol 34.75 23.21 35.22 29.03 

 SOCHAL Adrian 30.19 x x x 

 FIDUT Paweł 25.78 x 29.50 26.63 

 DOBRZYŃSKI Adrian x x x 26.37 

 KAPROŃ Jakub x 21.82 21.33 x 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 



 FINAŁ 14:00 

 1 TUROS Piotr 17.07.1999 UMCS Lublin LU 34.38 
 2 KOLASA Karol 09.07.1997 PL Lublin KP 32.11 
 3 KOZŁOWSKI Robert 07.06.1970 UP Lublin LB 31.66 
 4 SZCZYRBA Adrian 26.05.1996 AZS LU 29.41 
 5 MAKULEC Łukasz 03.03.1996 UP Lublin LB 28.59 
 6 JĘDRYS Mateusz 02.03.1996 PL Lublin KP 24.06 
 7 SATERNUS Szymon 01.01.1996 PL Lublin KP 21.71 

 I II III IV V VI 
 TUROS Piotr 32.00 32.11 34.38 33.25 

 KOLASA Karol x x 22.45 32.11 

 KOZŁOWSKI Robert x x 31.66 x 

 SZCZYRBA Adrian 28.08 29.41 x 25.32 

 MAKULEC Łukasz 27.98 27.93 26.38 28.59 

 JĘDRYS Mateusz 21.60 24.06 23.98 21.67 

 SATERNUS Szymon 21.71 x x 21.43 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 14:00 

 1 RYSIO Tomasz 01.01.1989 MKS Mechanik Włodawa LU 1.75 
 2 KUTRZEPA Grzegorz 11.05.1996 UMCS Lublin LU 1.70 
 3 SATERNUS Grzegorz 16.12.1996 PL Lublin KP 1.55 
 4 FIDUT Paweł 17.09.1997 PL Lublin KP 1.50 
 5 ROCZEŃ Paweł 31.03.1996 UP Lublin LB 1.45 
 6 GAJUR Karol 31.12.1997 UP Lublin LB 1.35 
 115 135 140 145 150 155 160 165 170 175 178 
 RYSIO Tomasz - - o o xo - o o o xxo xxx 

 KUTRZEPA Grzegorz - - - - - - o o xxo xxx 

 SATERNUS Grzegorz - o o o o xxo 

 FIDUT Paweł - o o o o xxx 

 ROCZEŃ Paweł - o o o xxx 

 GAJUR Karol xo xxo xxx 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 14:00 

 1 SIKORSKI Bartosz 01.01.1996 AZS LU 6.07 -0.2 
 2 BEZMEN Mykola 19.12.2002 AZS UMCS Lublin LU 5.97 +0.1 
 3 STYRNIK Krystian 19.06.1996 UP Lublin LB 5.83 +0.2 
 4 RYSIO Tomasz 01.01.1989 MKS Mechanik Włodawa LU 5.71 0..0 
 5 ŻÓRAWSKI Tymoteusz 01.02.2004 TS Start Lublin LU 5.65 -0.5 
 6 KUTRZEPA Grzegorz 11.05.1996 UMCS Lublin LU 5.61 0..0 
 7 SWATKO Karol 01.01.1998 WSNS Lublin LB 5.30 +0.2 
 8 CHEŁSTOWSKI Tomasz 01.01.1997 UP Lublin LB 5.22 -0.2 
 9 BOBROWSKI Piotr 01.01.1995 UP Lublin LB 5.17 +0.6 
 10 KOWALUK Albert 11.02.2004 TS Start Lublin LU 5.01 +0.3 
 11 SOCHAL Adrian 02.05.1997 PL Lublin KP 4.94 +0.1 



 I II III IV V VI 
 SIKORSKI Bartosz 5.48 x 4.79 6.07 
 +0.1 +0.3 -0.2 -0.2 
 BEZMEN Mykola 5.79 x 5.97 x 
 -0.2 0..0 +0.1 +0.1 
 STYRNIK Krystian x 5.83 5.55 x 
 +0.5 +0.2 +0.4 +0.1 
 RYSIO Tomasz x 5.71 5.46 x 
 +0.1 0..0 +0.2 +0.2 
 ŻÓRAWSKI Tymoteusz 5.45 5.65 5.36 5.53 
 -0.3 -0.5 +0.3 +0.7 
 KUTRZEPA Grzegorz 5.36 5.45 x 5.61 
 -0.7 +0.3 +0.1 0..0 
 SWATKO Karol 5.02 4.59 5.05 5.30 
 0.0 -0.3 +0.3 +0.2 
 CHEŁSTOWSKI Tomasz 4.20 5.15 4.63 5.22 
 0..0 +0.1 +0.3 -0.2 
 BOBROWSKI Piotr 5.17 x 5.17 4.84 
 +0.6 +0.1 0..0 +0.3 
 KOWALUK Albert 3.18 4.90 4.67 5.01 
 +0.2 0..0 +0.1 +0.3 
 SOCHAL Adrian 4.69 4.90 4.94 x 
 +1.0 +0.2 +0.1 +0.1 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 -0.2 10:16 

 1 ŻYWCZYK Natalia 06.07.2003 KS Wisła Puławy LU 12.76 
 2 DZIEDZIC Justyna 23.02.2000 UMCS Lublin LU 12.91 
 3 KUŹNIARZ Amelia 15.03.2005 KS Agros Zamość LU 13.32 
 4 FUS Joanna 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 13.71 
 5 CHMIEL Paulina 03.03.2004 AZS UMCS Lublin LU 13.81 
 6 MIROŃ Aleksandra 15.09.2000 UMCS Lublin LU 14.00 

 Bieg 2/ 2 -0.3 10:17 

 1 GOZDERA Zuzanna 04.07.2004 KS Wisła Puławy LU 12.90 
 2 MACIĄG Justyna 24.04.1997 UP Lublin LB 14.41 
 3 KONIARCZYK Karolina 21.02.1995 WSNS Lublin LB 15.45 
 4 KURPIANOWICZ Katarzyna 31.12.1998 PL Lublin KP 15.68 
 5 KARMAN Anita 11.06.1997 PL Lublin KP 16.68 
 6 MISZTAL Justyna 05.05.1998 WSNS Lublin LB 20.29 

300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 10:38 

 1 WRONA Alicja 11.01.1996 PL Lublin KP 38.55 
 2 JASTRZĄB Izabela 10.02.2000 PWSZ Chełm LU 38.97 
 3 WASILUK Agata 07.12.2000 UMCS Lublin LU 39.45 
 4 ROMASZKO Monika 13.04.2002 KS Agros Zamość LU 39.95 
 5 PIETRUCZUK Natalia 04.12.1999 UMCS Lublin LU 40.26 
 6 ORŁOWSKA Marta 03.04.1993 AZS UMCS Lublin LU 40.55 
 7 OKO Wiktoria 18.09.2003 KS Wisła Puławy LU 41.59 
 8 DZIEDZIC Justyna 23.02.2000 UMCS Lublin LU 42.30 

 Bieg 2/ 3 10:39 

 1 TARACHA Weronika 28.03.2002 AZS UMCS Lublin LU 43.10 
 2 MIROŃ Aleksandra 15.09.2000 UMCS Lublin LU 45.42 
 3 CHMIEL Paulina 03.03.2004 AZS UMCS Lublin LU 46.59 
 4 WOŹNIAK Katarzyna 01.01.1999 UP Lublin LB 48.18 
 5 WIATRZYK Ewa 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 48.40 
 6 MĄCZYŃSKA Presilla 01.01.1999 UP Lublin LB 50.67 

 Bieg 3/ 3 10:40 

 1 BRODOWSKA Maja 11.06.2004 KS Wisła Puławy LU 43.28 
 2 KARCZ Agnieszka 11.05.1998 UP Lublin LB 45.21 
 3 BORKOWSKA ALEKSANDRA 01.01.1998 AZS LU 47.78 
 4 KARMAN ANITA 11.06.1997 PL Lublin KP 59.00 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 13:20 

 1 SEKUŁA Magdalena 13.10.1997 UMCS Lublin LU 2:18.56 



 2 HAPUNOWICZ Joanna 08.04.2000 WSEI Lublin LU 2:22.55 
 3 PODKAŃSKA Małgorzata 30.04.1998 UMCS Lublin LU 2:33.72 
 4 PAŚNIK Monika 12.11.2001 AZS UMCS Lublin LU 2:34.86 
 5 SAPKO Julia 13.07.2001 KS Agros Zamość LU 2:38.35 
 6 KUPRIANOWICZ Katarzyna 30.12.1998 PL Lublin KP 2:38.99 
 7 SIEDLANOWSKA Paula 16.12.1999 UMCS Lublin LU 2:48.18 
 8 MĄCZYŃSKA Presilla 01.01.1999 UP Lublin LB 3:03.49 
 9 KŁOCZEK Anastazja 10.11.1999 WSNS Lublin LB 3:33.76 
 Międzyczasy 
 200m 
 400m 
 600m 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 13:35 

 1 ZIEMOLĄG Barbara 01.01.1997 PL Lublin KP 6:57.53 
 2 SURMACZ Natalia 01.01.1997 PL Lublin KP 6:57.56 
 3 ANTKOWIAK Beata 01.01.1997 UP Lublin LB 7:01.25 
 4 KAMIŃSKA Anita 11.07.1997 PL Lublin KP 7:02.09 
 Międzyczasy 
 400m 
 800m 
 1200m 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 ŁUCZAK Wiktoria 27.09.2002 KS Agros Zamość LU 12.56 
 2 DĄBROWSKA Anna 13.05.1996 UMCS Lublin LU 10.11 
 3 OSIAK Aleksandra 06.02.1999 UP Lublin LB 9.96 
 4 BARTOSZEK Joanna 01.01.1998 UP Lublin LB 6.69 
 5 SZPETMAŃSKA Aleksandra 19.07.1999 PL Lublin KP 6.32 
 6 KŁOCZEK Anastazja 10.11.1999 WSNS Lublin LB 4.25 
 I II III IV V VI 
 ŁUCZAK Wiktoria 12.56 x 11.98 12.05 

 DĄBROWSKA Anna 9.94 10.05 x 10.11 

 OSIAK Aleksandra 8.59 8.83 9.96 8.33 

 BARTOSZEK Joanna 6.48 6.63 6.23 6.69 

 SZPETMAŃSKA Aleksandra 5.31 5.44 6.19 6.32 

 KŁOCZEK Anastazja x x 4.18 4.25 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 13:00 

 1 KANADYS Patrycja 23.05.1996 PL Lublin KP 27.27 
 2 ŻYTEK Aleksandra 01.01.1997 UMCS Lublin LU 22.62 
 3 DACKA Aleksandra 03.02.1996 PL Lublin KP 18.10 
 I II III IV V VI 
 KANADYS Patrycja 16.77 24.74 27.27 21.88 

 ŻYTEK Aleksandra 17.41 x 20.00 22.62 

 DACKA Aleksandra 14.44 17.96 18.10 14.32 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 DĄBROWSKA Anna 13.05.1996 UMCS Lublin LU 39.69 
 2 POLKOWSKA Dorota 02.05.2002 MKS Agros Chełm LU 37.48 
 3 OSIAK Aleksandra 06.02.1999 UP Lublin LB 31.49 
 4 SZPETMAŃSKA Aleksandra 19.07.1999 PL Lublin KP 18.59 



 I II III IV V VI 
 DĄBROWSKA Anna 39.69 38.66 x x 

 POLKOWSKA Dorota 37.48 36.03 34.48 36.26 

 OSIAK Aleksandra 30.51 31.49 x 30.45 

 SZPETMAŃSKA Aleksandra 17.01 18.59 x 18.21 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 13:00 

 1 SIUDAK Paulina 01.01.1997 WSNS Lublin LB 1.25 
 2 DACKA Aleksandra 03.02.1996 PL Lublin KP 1.20 
 110 115 120 125 130 
 SIUDAK Paulina o o o o xxx 

 DACKA Aleksandra o o o xxx 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 13:00 

 1 STASZCZUK Kinga 05.02.2003 KS Agros Zamość LU 4.98 +0.6 
 2 MACIĄG Justyna 24.04.1997 UP Lublin LB 4.12 +0.3 
 3 KAMIŃSKA Anita 11.07.1997 PL Lublin KP 3.86 -0.1 
 4 SIUDAK Paulina 01.01.1997 WSNS Lublin LB 3.56 -0.1 
 5 KONIARCZYK Karolina 21.02.1995 WSNS Lublin LB 3.26 +0.4 
 6 MISZTAL Justyna 05.05.1998 WSNS Lublin LB 2.80 +0.2 

 I II III IV V VI 
 STASZCZUK Kinga 4.86 4.68 4.98 4.89 
 +0.2 +0.4 +0.6 0.0 
 MACIĄG Justyna 4.11 4.08 4.12 4.04 
 +0.1 -0.2 +0.3 +0.1 
 KAMIŃSKA Anita 3..47 3.80 3.81 3.86 
 0.0 +0.2 +0.1 -0.1 
 SIUDAK Paulina 3.47 3.54 3.27 3.56 
 +0.1 +0.2 +0.5 -0.1 
 KONIARCZYK Karolina 2.74 3.25 2.87 3.26 
 0.0 +0.1 -0.1 +0.4 
 MISZTAL Justyna 2.36 2.50 2.80 2.41 
 -0.1 +0.2 +0.2 +0.1 


